
دوشنبه 24 بهمن 21401
 شماره  8713

»ندیــدن« و »به کوچــه پس کوچــه زدن«، حربه 
رســانه ای جریان ضدانقــاب در توجیه اشــتباه 
محاسباتی حضور مردم در راهپیمایی 22بهمن امسال 
بود. رسانه های فارسی زبان خارج از کشور پیش بینی 
حضور میلیونی مردم در شهرها و روستاهای کشور را 
نمی کردند؛ در عوض استناد کردند به چند گزارش 
تصویری حاشــیه محات و دور از مسیر همیشگی 
راهپیمایی ها و آن را نشانه استقبال کم رمق مردم از 
جشن چهل و چهارمین سالگرد انقاب دانستند. حربه 
دوم آنها نیز استناد به چند اشتباه جزئی تصویری در 

زیرنویس راهپیمایی شهرها و جابه جایی یکی دو مورد 
اسامی شهرها در شــبکه های تلویزیونی»من و تو« و 

»ایران اینترنشنال« بود.
گزارش هــای تصویری مســتند به حضــور متعدد 
عکاســان در میعادگاه هــای راهپیمایی 22بهمن و 
خبرگزاری ها در سراسر کشور جایی برای فتوشاپی 
خواندن اجتماعات گســترده مردم نمی گذاشــت، 
اما وقتی بنا بــر ندیدن بود، تک ویدئوهای ارســالی 
کوچه خلوت به »گزارشگر خوب...« شبکه فارسی زبان 
خارجی حجت موجه رسانه ای آنها محسوب می شد. 
برخی نیز همانند ســال های گذشته حضور مردم را 
به اجبار کارمندان دولــت و دانش آموزان در خیابان 
ها تقلیل دادند، از جمله صــادق زیبا کام، تحلیلگر 
سیاســی که در توییتــی نوشــت:» ای کاش آقای 

رئیس جمهور 2کام هم پیرامون اهداف و آرمان های 
واقعی انقاب اسامی می گفتند. ای کاش نظام به جای 
اصرار بر راه انداختن راهپیمایی های نمایشی و آوردن 
دانش آموزان که نشــان دهد جوانان از نظام حمایت 
می کنند، تن به واقعیت ها مــی داد و می پذیرفت که 

چقدر جایگاه انقاب و نظام سقوط کرده است.«
این میدان حضور مردم اســت که درنهایت واقعیت 
خود را بر تصمیم براندازان جمهوری اسامی عرضه 
می کنــد. چند ماه قبل تــر رهبر معظــم انقاب در 
توصیف دســتاوردهای جمهوری اســامی ایران و 
بازدارندگی کشور از فکر تهاجم قدرت های بیگانه گفته 
بودند:»چند سال پیش وقتی عکس های موشک ها و 
پهپادها منتشر می شد می گفتند اینها فتوشاپ است؛ 
حالا می گویند پهپادهای ایرانی خیلی خطرناک است 

چرا به فان کشور می فروشید.« اروپا و آمریکا بعدها 
هیچ گاه بــه این تناقض ادعاهای خود در فتوشــاپی 
بودن دستاوردها و استقبال از پهپادهای ایران اشاره 
نکردند. عمق راهبردی گســترده حضــور مردم در 
راهپیمایی 22بهمن امســال نیز به مــذاق میزگرد 
رهبران خودخوانده براندازی ایران در واشنگتن خوش 
نیامد و لجستیک آنها نتوانست تصاویر مخابره شده 
از ایران را تاب بیاورد. فتوشــاپ، تدوینگر کارکشته 
تلویزیونی یا استفاده از تصاویری آرشیوی و دستکاری 
شده تاش بی ثمر جریان برانداز در تحریف واقعیت 
راهپیمایی امسال انقاب بود و همانند پهپادها صدای 
آن بعــدا در صحنه بین الملل و تمکیــن اروپایی ها و 
آمریکا به خواست مردم در برقراری ثبات و آرامش در 

کشور درمی آید. 

واکنش ضد انقاب ها بعد از راهپیمایی 21 میلیونی

فتوشاپ است!
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ابراهیم فاتحیگزارش
روزنامه نگار

اگر مردم نباشند ماهم نیستیم  
معاون هماهنگ کننده ارتش با اشــاره به جمعیت گسترده 
مردم در راهپیمایی 22بهمن امسال گفت: همیشه درصحنه 
حاضر هستیم وبا اتکا و پشــتیبانی مردم، درمقابل هرگونه 
تهدید درمرز های زمینی، هوایی و دریایی آمادگی 100درصد 
داریم.اگر مردم نباشند ماهم نیستیم. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما ، امیر دریادار حبیب الله سیاری افزود : من حدود 
3 ساعت در راهپیمایی بودم، حقیقتا تراکم جمعیت چشمگیر 
بود و بسیار لذت بردم، احساس کردم ملت ما به این طریق که در 
صحنه هستند انقاب ما هیچ وقت آسیب پذیر نیست.ما انکار 
نمی کنیم که مردم مشکاتی دارند، ولی خودشان برای حمایت 
از انقاب همت کردند، به نظر من بزرگ ترین پیام مردم همین 
بود که انقــاب در دل مردم جای دارد و همواره پشــتیبان 
 انقاب هستند و از انقاب حمایت می کنند و اجازه نمی دهند

هیچ کس، به هیچ عنوان به انقاب آنها آسیبی وارد کند.

برنامه رئیسی در سفر به چین
رئیس جمهور ایران به  دعوت همتــای چینی خود، 
عصر امروز )دوشــنبه( راهی پکن می شود تا شرایط 
برای تقویت بیش از پیــش همکاری های دوجانبه در 

حوزه های متکثر فراهم شود.
به گزارش همشــهری، سفر سه روزه ســیدابراهیم 
رئیسی به چین، آن هم در رأس هیأت بلندپایه سیاسی 
– اقتصادی در شــرایطی اســت که چین به عنوان 
بزرگ ترین شریک تجاری جمهوری اسامی به شمار 
می رود.آمارهای گمرک ایران در 10ماهه سال جاری 
نشان می دهد چین، با 12میلیارد و ۶00میلیون دلار، 
مقصد اصلی صــادرات ایران بوده  اســت و در مقابل 
جمهوری اســامی نیز در این مــدت 12میلیارد و 

۷00میلیون دلار از چین واردات داشته است.
برهمین اساس کارشناسان معتقدند با سفر رئیسی 
به چین، روابط 2کشور وارد مرحله تازه ای خواهد شد. 
در چنین شرایطی دستورکارهای متنوعی برای سفر 
رئیس جمهور ایران به پکن درنظر گرفته شده است. 
با توجه به این موضوع، رئیســی در این ســفر پس  از 
استقبال رسمی از ســوی همتای چینی خود، ابتدا 
دیداری خصوصی با شی جین پینگ خواهد داشت و 
بعد از آن، هیأت های عالی رتبه 2کشور مذاکرات خود را 
آغاز می کنند و مراسم امضای اسناد همکاری در حضور 

روسای جمهور برگزار می شود.
نشســت مشــترک تجار و فعالان اقتصادی ایران و 
چین، دیدار با ایرانیان مقیم این کشور و گفت وگو با 
اندیشمندان و فرهیختگان برتر چین بخش دیگری 

از برنامه های سفر رئیس جمهور به چین خواهد بود.

تبادل پیام های برجامی ادامه دارد
در شرایطی که در ماه های اخیر چشم انداز دستیابی به توافق 
در گفت وگوهای برجامی، به دلیل فضاسازی ها و فرافکنی های 
طرف غربی، بیش از هر زمان دیگــری در هاله ای از ابهام قرار 
گرفته، مذاکره کننده ارشــد هســته ای ایران معتقد اســت 
مذاکرات در چارچوب تبادل پیام ها میان دوطرف همچنان 
ادامه دارد و طرفین درحال تبادل دیدگاه های خود با یکدیگر 

هستند.
به گزارش همشهری، این درحالی است که آمریکا و تروئیکای 
اروپایــی در ماه های اخیر بــا ناتوانی در اتخــاذ رویکردهای 
واقع گرایانه در قبال ادامه گفت وگوها، همچنان سیاست یک  
بام و دو هوای خود را در این عرصه پیش  می برند. آنها از یک سو 
اعام می کنند مذاکرات برجامی دیگر در دستورکارشان قرار 
ندارد و ازســوی دیگر با ارســال پیام هایی به تهران از طریق 
واسطه ها، از ادامه گفت وگوها دم می زنند.در چنین شرایطی 
معاون وزیر امورخارجه ایران در گفت وگو با شبکه تلویزیونی 
»المنار« اعام کرد اگرچه در یک سال گذشته شاهد روند کند 
مذاکرات هسته ای بوده ایم، اما گفت وگوها همچنان ادامه دارد 
و اکنون مذاکرات در سطح تبادل پیام ها میان دوطرف ادامه 
دارد و رویکردهای خود را اعام می کنند.علی باقری کنی به 
این نکته هم اشاره کرد که ایران هیچ گونه ارتباط مستقیمی با 
آمریکا ندارد و طبیعتا این پیام ها از طریق واسطه های اروپایی و 
گاهی اوقات غیراروپایی رد و بدل می شود. وی همچنین تأکید 
کرد که ابرقدرت ها می خواهند پیشرفت های هسته ای ایران را 
تهدید جلوه دهند، درحالی که فعالیت های هسته ای ایران در 

چارچوب معاهدات آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار دارد.
باقری کنی این را هــم اضافه کرد کــه در ناآرامی های اخیر 
ایران، برخی دولت های غربی محاســبات غلطی داشتند، اما 
وقتی با واقعیت های ایران مواجه شدند، دریافتند چیزی در 

اختیار ندارند. 

نقل قول خبر

دیپلماسی

خبر

سیاست خارجی

جلوه های تازه  از شور انقلابی  
ســیدابراهیم رئیســی، رئیس جمهور:بــا 
وجود خیال خام توطئه گران، در راهپیمایی 
۲۲بهمــن امســال، جلوه هــای تــازه ای از 
شــورانقلابی به تصویر درآمد تا دنیا ببیند 
و بداند که امروز آحاد مردم، به ویژه نســل 
جدید انقلاب، منســجم تر از همیشــه، در 
میدان ایستاده و بر ادامه مسیر پرافتخار 
انقلاب اسلامی پافشاری می کند./ پایگاه 

اطلاع رسانی ریاست جمهوری

ایران اکنون »ابرقدرت« است
امیرعلــی حاجــی زاده، فرمانــده نیــروی 
هوافضای سپاه:  پیش از پیروزی انقلاب 
اســلامی، امنیــت و اقتــدار مــا در دســت 
آمریکایی هــا بود؛به طوری کــه 50هــزار 
مستشــار آنهــا در ایــران مســتقر بودند و 
صنایع و ساختار کشــور ما در دست آنان 
بــود، امــا اکنــون خودمــان یــک ابرقدرت 
هستیم. امروز دشــمن در موضع ضعف 

قرار گرفته است./ فارس

اصل مولدسازی مخالف ندارد 
محمـــــــد دهقــــــــان، معــــــاون حقـوقـــی 
رئیس جمهور:  هیچ کس با اصل مولدسازی 
مخالفتی نــدارد و بحث مــورد اختلاف در 
رابطه با مصونیت افرادی اســت که قصد 
فروش ایــن امــوال را دارنــد که آیــا باید در 
چارچوب قواعد و قوانین موجود، این کار را 
انجام دهند یا خیر که در این زمینه نظرات 

متعددی وجود دارد./ ایرنا

فتوشاپی به قدرت حقیقت!

خداقوت به کارگرانی که در سنگین ترین برف 
چند سال اخیر، شبانه روزی تلاش کردند

تیر تحریم جشنواره فیلم فجر به سنگ خورد

 
مگــه نبایــد الان همتــون بــا قایــق تــو راه 
ونزوئــلا می بودیــد؟ ایــن دیگــه چــه 

وضعشه؟!

@ayyaaaar
عـــیاّر 

 
از شرق به غرب اومدم. ترافیک سنگین 
بــود امــا حتــی دو ســه کوچه ای کــه من 
دیدم هم شن پاشــی شــده بود. خبری 
از بزرگراه هــای سرســره نبــود. گرچــه 
مردم منتظر تاکسی بودند. وقتی صبح 
علی الطلوع در # تهران همه چی مرتبه، 
معناش اینه که احتمالا دیشــب تعداد 
زیادی نخوابیدن. دیدن منفی و مثبت 

کنار هم لطف داره.

@h_meysami
 Hassan Meysami 

 
حمیــد رســولیان جایــزه خــودش رو به 
شــهید آرمــان علــی وردی تقدیم کــرد و 
مجید صالحی هم جایزه خود رو تقدیم 
به مردم خوی کرد؛ جشنواره فجر هم با 
حضور تمــام عوامــل و خانواده ســینما 

پرشور برگزار شد.
ایــن وســط روســیاهی مونــد واســه یــه 
تعداد دلقک که دنبال تحریم جشنواره 

بودن! ضایعات خریداریم .

@Abdul_Majid33
عبـدالمـجید خرقـانی 

 
شــریف  تریــن مــرد اختتامیــه، محمــد 
حسین لطیفی بود. با اینکه حق خودش 
و فیلمــش خــورده شــد آمــد و بهتریــن 
لحظــات جشــنواره رو رقــم زد. خیلــی از 
ماهــا اگــر جــای او بودیم شــاید امشــب 
اصلا به اختتامیه نمی رفتیم. کسی هم 

خرده نمی گرفت. سرت سلامت
 هم بابت امشب هم برا # غریب

@Smhhosseini
محمد حسین حسینی

 
 اسکاربهترین تصویر #دهه_فجر ۱۴0۱ 
تعلق میگیره به این زیبا پدری که فرزند 
معلولــش رو به خاطــر نداشــتن هزینه 
خریدویلچر بــه دوش میکشــه و با این 
سختی هر دو در جشن انقلاب شرکت 
میکنند بــی آنکه منتــی بر ســر انقلاب 
بگذارند! ایران اســلامی پر است از این 

ولایتمداران بی منت.
#پرچم_اتحاد

@Azadi_313kh
زینب آزادی

زهره الهیان، نماینده تهران: 
راهپیمایــی باشــکوه 22بهمن 
امســال مهــر مختومــه ای بر 
شیطنت های دشمنان در چند ماه 
گذشــته بود که با واســطه گری 
رســانه های بیگانه علیه ملت ایــران صورت گرفت. 
مردم با حضور یکپارچه و وحدت بخش خود این پیام 
را به کل دنیا مخابــره کردند که ملت ایران همچنان 
بر ســر اصول و آرمان ها  ایســتاده اند و به هیچ وجه 
اجازه نمی دهند کــه قدرت های بیگانــه با دخالت 
در امور داخلی کشــورمان، پروژه برانــدازی نظام 
جمهوری اســامی و تجزیه ایــران را عملی کنند. 
دشــمن با هزینه های کانی که طــی این مدت در 
این مسیر کرده بود، با حضور مردم دچار سردرگمی 
و ســرخوردگی شــد. این اتفاق وظیفه مسئولان را 
دوچندان می کند تا در پاســخ به حضــور میلیونی 
مردم در جشــن چهل وچهارمین سال انقاب، عزم 
جدی تری در خدمت رســانی به مردم داشته باشند. 
این خدمت رسانی به توده مردم می بایست ملموس 
باشــد. دولت و مجلس برنامه ریزی های کانی برای 
ایجاد زیرساخت ها و پیشرفت های آینده کشور دارند، 
اما می بایست برنامه های ویژه ای برای حل مشکات 
فوری مردم طراحی شــود تا با همدلــی 3قوه این 
طرح ها به اجرا دربیاید و مردم طعم شیرین خدمت 
را از قبل وفاداری خودشان به اسام و انقاب بچشند. 
رهبر معظم انقاب و روســای قوا بــا فراهم کردن 
مقدمات عفو گسترده متهمان و محکومان اتفاقات 
ماه های اخیر کشور حســن نیت نظام در جداسازی 
صف معترضان از اغتشاشــگران و افــراد متصل به 
سرویس های جاسوســی را نشــان دادند. این پیام 
همدلی و رأفت نظام در سخنرانی روز 22بهمن آقای 
رئیسی، رئیس جمهور نیز صادر شــد و با گسترش 
دایره شــمول خود به کاهش محدودیت های برخی 
دانشجویان، چهره های فرهنگی، ورزشی و رسانه ای 
و ایرانیان خارج از کشــور کــه در مقاطعی مرتکب 
اقدامات خاف قانون شــدند، اتحاد و اعتماد ملی را 
تقویت کرد. صدور پیام رفع محدودیت ایرانیان خارج 
از کشور، تحرکات ســازماندهی شده گروهک های 
ضدانقاب در خارج از کشور را خنثی کرد. پیام عفو 
نظام در مورد ایرانیان خارج از کشور نیز صادق بود و 
گویای آن بود که می بایست با یک روی باز و آغوش 
گشــوده پذیرای ایرانیان خارج از کشور بود و با دید 
اغماض نسبت به حضور آنها در داخل کشور استقبال 
نشــان داد. شــخص رئیس جمهور در نشست های 
شــورای عالی ایرانیان خارج از کشــور شخصا وقت 
گذاشتند تا برنامه ریزی برای سرمایه گذاری ایرانیان 

خارج از کشور و بازگشت آنها به ایران صورت گیرد.

وفاداری مردم، پاسخ مسئولان
کارشکنی در امر مردم حرام است

کاظم موسوی، نماینده اردبیل:  راهپیمایی چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقاب 
رشد چشمگیری نسبت سال های قبل داشت و مردم همانند سابق »مرگ بر آمریکا«، 
»مرگ بر انگلیس« و »مرگ بر اسرائیل« گفتند. حضور مردم فراموش نمی شود؛ این 
مردم نجیب، جوان داده و شــهید داده هســتند. مردم با رهبر خودشان میانه پدرانه 
دارند و نظــام را با چیز دیگری عــوض نمی کنند. راهپیمایی امســال امیدوارکننده 
بود. این راهپیمایی ها نوعی تشر به برخی مســئولان هم بود که در خواب هستند، به امورات مردم و حل 
مشــکات کشــور بی توجهی می کنند و جهد کافی ندارند. عملکرد ضعیف این مسئولان باعث می شود 
براندازان با سوءتبلیغ دنبال براندازی باشند. مسئولان باید توجه کنند که مردم در معیشت شان مشکل 
دارند. به خصوص مدیران میانی باید در حق مردم انصاف به خرج دهند، چون مردم در تامین اقام ابتدایی 
زندگی خودشان مستاصل هستند. مدیران کشور نباید در پیشبرد کارها تسامح و کارشکنی به خرج دهند. 
کارشکنی در نظام اداری کشور حرام است. شرایط کشور شرایط ویژه ای است. این مدیران به رهبر انقاب، 
بالندگی ها، قدرت دفاعی کشور و پیشرفت کشــور در عرصه های علمی نگاه کنند و این پیشرفت ها را به 
بخش خودشان تسری دهند. مردم با صدای واحد به میدان آمدند و مرگ بر انگلیس گفتند. اگر این مردم 
نبودند نظام جمهوری اسامی به مشکل برمی خورد. انقاب به چهل وچهارمین سالگرد پیروزی خود رسید 

و تداوم آن در گرو زنده نگه داشتن حمایت مردم است.

پیام مردم برای خدمتگزاری مسئولان
محمدصالح جوکار، نماینده یزد

آنچه مقام معظم رهبری نوید دادند که راهپیمایی 22بهمن و جشن بزرگ انقاب مظهر 
وحدت و همدلی ملت خواهد شد، محقق شد. یکپارچگی ملت عامل اصلی حفظ نظام است 
و حفظ ارزش های نظام هم وابسته به حضور مردم در میدان است. این راهپیمایی واکنش 
خوبی به جولان دشمن بود که تصور می کردند مردم در تنگناهای معیشتی تن به آشوب و 
تشتت در کشور می دهند. راهپیمایی جشن چهلم و چهارمین سال انقاب کم نظیر بود. پیام مردم ایستادگی و 
مقاومت بود ولی از مسئولان هم مطالبه دارند که برای خدمتگزاری توجه بیشتر کنند. مسئولان باید تاش کنند  
گره گشــای ملت باشــند. این ملتی که در همه صحنه ها حضور پیدا می کند و در عرصه های شهادت و تامین 
امنیت حضور پیدا کرده اند و در عرصه های مشارکت و صندوق های رأی نیز حضور داشته اند. این پیام شفافی به 
مسئولان، مدیران و مقامات ارشد کشور است که باید نوکری مردم را کرد و با افزایش خدمات رسانی به مردم 

ضامن تداوم حضور آنان در میدان های حمایت از نظام باشند.

 شکست اهداف سه گانه دشمنان
موافقت رهبرمعظم انقاب با عفو گسترده متهمان ناآرامی های اخیر از یک سو و تهیه بسته »امتداد وحدت« توسط دولت ازسوی 
دیگر، در شرایطی محقق می شود که نظام اسامی با درپیش گرفتن رویکردهای تربیتی – آموزشی در مواجهه با فریب خوردگان 
ناآرامی های اخیر، تاش کرد راه را برای بازگشت آنان به جامعه هموار کند. انجام چنین اقدام هایی در برابر جمعی از فرزندان ایران 
که رهبرمعظم انقاب اخیرا از آنها به عنوان »بچه های خودمان« یاد کردند، شرایط را برای احیای بخشی از سرمایه های کشور باز 
می کند؛ جوانانی که تحت تأثیر جنگ ترکیبی و فشار سیاسی و تبلیغاتی بی سابقه دشمنان و معاندان ایران، فریب خوردند و خطا 
کردند. اکنون اما با باز کردن راه برای احیای سرمایه ها و بازگشت آنان به جامعه، عماً سناریوی دشمن که »تعمیق شکاف ها«، 

»تبدیل اختاف ها به نفرت« و »خروج ظرفیت های جامعه« را دنبال می کرد، با شکست سنگینی مواجه شده است.


